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پیروزی مقتدرانه نساجی در گام نخست
یف هندی گذشتند شاگردان رحمتی از سد حر

به گزارش ایسنا، نساجی ایران دیروز )دوشنبه( در چارچوب هفته نخست لیگ قهرمانان 
آسیا در گروه D از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه چهاتراپاتی هند به مصاف مومبای سیتی رفت که 

این دیدار درنهایت با پیروزی ۲ بر صفر شاگردان مهدی رحمتی به پایان رسید.
نساجی با این پیروزی پیش از آغاز دیدار نوبهار ازبکستان و الهلال با ۳ امتیاز به صدر جدول 

رده بندی این گروه رسید تا شروع خوبی در لیگ قهرمانان داشته باشد.
مومبای سیتی هند صفر - نساجی ایران ۲

زمان: ساعت ۱۷:۳۰
مکان: ورزشگاه شری شیو چهاتراپاتی

گل ها: احسان حسینی در دقیقه ۳۴ و محمدرضا آزادی در دقیقه ۶۲
کارت زرد: آپویا در دقیقه ۷+۴۵، پریرا دیاس در دقیقه ۶۵، یوئل ون نی یف در دقیقه ۶۶ برای 

مومبای و وحید محمدزاده در دقیقه ۶۵ برای نساجی
اکاش  بهیکه،  راهول  تیری،  گریفیتس،  روستین  لاچنپا،  سیتی: پوبرا  مومبای  ترکیب 
میشارا )پراتاپ سینگ، دقیقه ۷۵(، یوئل ون نی یف، آپویا رالته، گرگ استیوارت، لالیانزولا 

چانگته، بیپین سینگ، یورگه پریرا دیاس.
دقیقه  موسوی،  )احمد  هوشمند  امیرمحمد  مظاهری،  نساجی: محمدرشید  ترکیب 
۶۹(، وحید محمدزاده، صابر حردانی، سیدمحمداحسان حسینی، اسماعیل بابایی )مهرداد 
زامهران )فرشید اسماعیلی، دقیقه ۳۸(،  عبدی، دقیقه۶۹(، محمود قائدرحمتی، حسین 

محمود قائدرحمتی، محمدرضا عباسی، محمدرضا آزادی.

ادامه مسابقات جهانی کشتی در بلگراد
یک برنز سهم ایران در روز سوم مسابقات کشتی قهرمانی جهان

]جماران[ در روز سوم مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان، مسابقات مقدماتی ۲ وزن 
پایانی از ساعت ۱۲ آغاز شد و رحمان عموزاد در ۶۵کیلوگرم و مجتبی گلیج در ۹۷کیلوگرم به 
مصاف رقبا رفتند که رحمان عموزاد در نیمه نهایی شکست خورد و مجتبی گلیج با شکست 

ثانیه های آخر مقابل سعدالله اف از رسیدن به نیمه نهایی بازماند.
ح زیر است: نتایج کامل مسابقات مقدماتی ۲ وزن پایانی به شر

65 کیلوگرم: رحمان عموزاد
از  برگزار می شود، رحمان عموزاد خلیلی پس  نفر  با حضور ۴۵  که  کیلوگرم  در وزن ۶۵ 
استراحت در دور نخست، در دور دوم با برتری ۱۰ بر صفر مقابل یانیس مادی از کامبوج به 
مرحله بعد رفت. او در مرحله بعد با پیروزی ۱۲ بر صفر مقابل کومان از رومانی راهی یک چهارم 
نهایی شد. عموزاد در این مرحله با نیک لی از آمریکا کشتی گرفت و با پیروزی۷ بر ۴ به نیمه 
نهایی رسید. او در این مرحله به مصاف اسماعیل موسوکایف از مجارستان رفت و در حالی 
که ۵ بر ۴ جلو بود، در ثانیه های آخر ۶ بر ۵ شکست خورد. این در حالی است که عموزاد سال 
گذشته این رقیب روسی الاصل را شکست داده بود. عموزاد امشب برای کسب مدال برنز به 

روی تشک می رود.

97 کیلوگرم: مجتبی گلیج
در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۳۵ نفر حضور دارند، مجتبی گلیج پس از استراحت در دور نخست، 
در دور دوم به مصاف بنجامین هانیس از ایتالیا رفت و با پیروزی ۸ بر ۲ راهی دور بعد شد. 
گلیج برای صعود به یک چهارم نهایی به مصاف ایشیگورو از ژاپن رفت و به راحتی این حریف 
را ۱۱ بر یک و با امتیاز عالی شکست داد و صعود کرد. گلیج برای رسیدن به نیمه نهایی باید با 
عبدالرشید سعدالله یف ملقب به تانک روسی مبارزه می کرد که با شکست ۴ بر ۴ از رسیدن به 
نیمه نهایی بازماند. گلیج در این کشتی در یک مبارزه حساب شده موفق شد با رقیب پرافتخار 
خود رقابت کند و در حالی که تا لحظات آخر ۴ بر ۲ جلو بود، در یک غفلت به پل رفت و ۴ بر ۴ و با 
ضربه فنی نتیجه را واگذار کرد. در ادامه هم سعدالله یف به حریف روسی الاصل بحرین باخت 

تا گلیج هم حذف شود.
گلیج در نیمه نهایی مسابقات جهانی ۲۰۲۱ هم از کایل اسنایدر جلو بود، اما در سه ثانیه 

پایانی باخت و به فینال رسید.
همچنین یکشنبه شب در جریان دور مقدماتی مسابقات جهانی کشتی آزاد در ۴ وزن دوم، 
ملی پوشان ایران در اوزان ۵۷، ۷۴، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم روی تشک رفتند که هر چهار کشتی گیر 

ایران مقابل رقبا شکست خوردند.
در ادامه میلاد والی زاده در ۵۷ و امیرعلی آذرپیرا در ۹۲ کیلوگرم با توجه به شکست رقبا، از 
جدول مسابقات کنار رفتند، اما در ۷۴ و ۷۹ کیلوگرم، به دلیل صعود رقبای یونس امامی و 
محمد نخودی در فینال، این دو کشتی گیر در جدول شانس مجدد به میدان رفتند که نخودی 

به رده بندی رسید و امامی از گردونه مسابقات حذف شد.

74 کیلوگرم: یونس امامی
در وزن ۷۴ کیلوگرم که ۴۵ نفر حضور داشتند، یونس امامی پس از استراحت در دور اول، 
در دور دوم با علی پاشا عمرپاشایف از بلغارستان کشتی گرفت که با برتری ۶ بر صفر راهی 
یک هشتم نهایی شد. او در این مرحله به مصاف زائور بک سیداکوف قهرمان جهان و المپیک 
از روسیه رفت و با نتیجه ۶ بر صفر باخت. امامی در این کشتی اسیر تکنیک بالای رقیب روسی 
شد و نتوانست به امتیازی برسد که با صعود سیداکوف به فینال، امامی به جدول شانس 
مجدد راه یافت. امامی در کشتی خود در شانس مجدد به پیروزی ۱۰ بر صفر مقابل کنچادزه از 
گرجستان رسید. او در کشتی بعد به مصاف ختیک تسابالوف از صربستان رفت و با شکست 
۱۱ بر ۴ از رسیدن به رده بندی بازماند و حذف شد. امامی در حالی به این کشتی گیر روسی الاصل 
باخت که جزو شانس های اصلی کسب مدال بود، اما مقابل رقیب غافلگیر شد و نهایتا با 

باخت ۱۱ بر ۴ از دور رقابت ها کنار رفت.

79 کیلوگرم: محمد نخودی
در وزن ۷۹ کیلوگرم که ۲۷ شرکت کننده داشت، محمد نخودی پس از استراحت در دور 
نخست، در دور دوم به مصاف رمضان ساری از ترکیه رفت و با پیروزی ۹ بر ۴ راهی یک چهارم 
نهایی شد. او در این مرحله به مصاف احمد عثمان اف از روسیه رفت و با نتیجه ۵ بر۲ باخت. با 

توجه به صعود حریف روسی به فینال، نخودی به شانس مجدد راه یافت.
نایب قهرمان جهان در کشتی خود در شانس مجدد به پیروزی ۵ بر یک مقابل ماگمدوف 
از مقدونیه رسید و راهی دیدار رده بندی شد. محمد نخودی با نتیجه ۱۰ بر صفر حریف خود از 

آذربایجان را در رده بندی شکست داد و در کمتر از ۳ دقیقه مدال برنز را کسب کرد.

رونالدو سیب می خورد، زنده تماشا کنید!
فرودگاه  در  النصر  شخصی  جت  آمدن  فرود  از  بعد 
 CIP بخش  وارد  تیم  این  کاروان  اعضای  خمینی)ره(،  امام 
فرودگاه شدند. یکی از اتفاقات بسیار عجیب هنگام حضور 
خمینی)ره(،  امام  فرودگاه  ویژه  بخش  در  النصر  کاروان 
مربوط به پخش زنده این لحظات بود! جایی که رونالدو و 
هم تیمی هایش مشغول خوردن سیب و موزی بودند که از 
قبل برای آنها تدارک دیده شده بود و شبکه ورزش و گاهی 
هم شبکه سوم سیما به طور زنده حضور کاروان النصر در 
فرودگاه امام خمینی)ره( را پوشش می دادند و این مسئله 
با اعتراض مدیر این باشگاه همراه شد. مدیر النصر بعد 
از چندین مرتبه تذکر به دوربین و گزارشگر شبکه سه، در 
حالی  که آقای گزارشگر به او اشاره می کرد برنامه به طور زنده 
را روی دوربین شبکه سه  در حال پخش است، دستش 
گذاشت و تصویر را قطع کرد! سوال این است که آیا در سایر 
کشورها هم حضور یک ستاره فوتبال را به طور زنده پوشش 

می دهند؟!

آقای  می کنی  چه کار  غیرحرفه ای؛  بد،  زشت، 
درویش!

به  رونالدو  سفر  پیرامون  بد  اتفاقات  تماشای  برای 
رضا  نوبت  این بار  کنید.  صبر  زیاد  نیست  لازم  ایران، 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس، است که این وضعیت 
و  پرافتخارترین  مدیرعامل  درویش،  کند.  تکمیل  را 
پرهوادارترین تیم ایران و چه بسا قاره آسیا، برای استقبال 
فرش  دو  و  رفت  هتل  به  شخصا  رونالدو  کریستیانو  از 
را به مانه و رونالدو اهدا کرد! استقبال  نفیس ابریشم 
مسابقه  مهم ترین  در  رقیب  تیم  ستاره  از  قدردانی  و 
فصل فوتبال ایران، از آن اتفاقات عجیبی است که فقط 
مدیران عالی رتبه فوتبال ما می توانند رقم بزنند. همه این 

اتفاقات در شرایطی رقم خورد که رونالدو با بی حوصلگی 
قصد استراحت داشت، اما مدیران پرسپولیس به دنبال 
ثبت تصویری واضح از حضور چندلحظه ای خود در کنار 
تنها  عکس  این  قاب  در  درویش  البته  بودند.  رونالدو 
نبود و در حالی  که از روزهای قبل اعلام شده بود که برای 
اقامت  محل  یا  فرودگاه  به  اضافه  افراد  رونالدو  دیدن 
کاروان النصر نیایند، دختر رضا درویش حضور پررنگی در 
کنار پدرش و رونالدو داشت! حالا منتظریم که ببینیم در 
دیدار برگشت آیا مدیران النصر چنین استقبالی از کاروان 
پرسپولیس و ستاره هایش به عمل می آورند یا حواس 

آنها به تیم  خودشان معطوف است.

... بیچاره پرسپولیس، بیچاره هوادار
تمام اتفاقات عجیب پیرامون حضور رونالدو در تهران 
کشور  در  پرسپولیس  که  جایی  داشت.  واضح  پیام  یک 
به  معطوف  نگاه ها  همه  و  بود  مانده  غریب  خودش 

کاروان النصر بود. گویی فراموش کرده بودیم که نماینده 
آبی و قرمز امشب، پرسپولیس است و باید  ما در تقابل 
آنها را برای تقابل با ستاره های دنیای فوتبال قوت  روحیه 
حضور  از  محرومیت  با  پرسپولیس  هواداران  ببخشیم. 
اسبق  مدیران  بی تدبیری  قربانی  نخستین  استادیوم  در 
کادر  و  بازیکنان  هم  بعدی  گام  در  و  هستند  پرسپولیس 
غ همسایه  فنی با مظلوم واقع شدن، قربانی »غاز بودن مر
غ یا غاز همسایه در نهایت ترجیح داد در  شدند«. اگرچه مر
هتل قرنطینه باشد و برای تمرین آخر خود پیش از تقابل با 
پرسپولیس راهی استادیوم آزادی نشود. پیام کاروان النصر 
به فدراسیون ما واضح و صریح بود: امنیت رونالدو برای ما 

اولویت است!

ازدحام طرفداران رونالدو!
دیروز  احوال  به  به واقع  تخته  و  در  بودن  جور  اصطلاح 
که  جایی  می آید.  ورزش  این  مدیران  و  فوتبال  هواداران 
ازدحام شدید جمعیت   ، النصر اقامت  تا محل  از فرودگاه 
دیده می شد. بستن راه اتوبوس النصر جلوی در فرودگاه و 
دنبال کردن آن، تجمع مقابل هتل اسپیناس، اشک و گریه 
تپه های  فتح کردن  هتل،  در  شکستن  رونالدو،  هواداران 
اطراف هتل اسپیناس، تجمع مقابل آسانسور و سر دادن 
که  بود  حماسه ای  از  بخشی  فقط  رونالدو!،  رونالدو!  فریاد 
از  پیش  اگرچه  خورد.  رقم  فوتبال  هواداران  توسط  دیروز 
که  النصر به تهران هم قابل پیش بینی بود  کاروان  آمدن 
علاقه مندان ستاره پرتغالی برای استقبال از او به فرودگاه و 
محل اقامتش مراجعه کنند، اما هرگز انتظار تماشای چنین 
صحنه ای را نداشتیم. شور و اشتیاق در برخورد با ستاره های 
اما  است،  عادی  امری  جهان  تمام  در  و...  سینما  فوتبال، 
از ذوق زدگی پیامی جز تحقیر فوتبال خودمان  این میزان 

نداشت.

آزادی میزبان النصر پرستاره خواهد بود  ] شهروند [  امشب پرسپولیس در ورزشگاه 
و تا با این دیدار به استقبال فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برود. در حاشیه آخرین تمرین 
پرسپولیس قبل از این دیدار که با حضور رئیس فدراسیون فوتبال انجام شد؛ تاج در جمع 

خبرنگاران حاضر شد تا به برخی از ابهامات پاسخ بدهد.
 مهدی تاج درخصوص دیدار فردا شب پرسپولیس و النصر گفت: »مجموعه کشور ما 
تلاش کردند که این مسابقه به بهترین شکل انجام شود. کسری هایی در استادیوم آزادی 
داشتیم که برطرف شد و کسری های دیگر هم به مرور در حال برطرف شدن است. شما دو 
هفته پیش اگر به ورزشگاه آزادی می  آمدید، با الان تفاوت بسیاری داشت و الحمدلله قرار 
است از این بهتر هم شود. امروز آقای هاشمی، وزیر محترم ورزش به استادیوم آزادی آمدند 
و بازدید کاملی داشتند. دستوراتی هم ایشان داشتند که ان شاءالله فردا انجام خواهد شد و 
امیدواریم النصری ها هم راضی باشند اگرچه مربی آنها در گفت وگو با ما اعلام کرد که از شرایط 

راضی هستند.«
تاج در ادامه درخصوص ذوق زدگی عجیب مردم در مواجهه با کاروان النصر تصریح کرد: 
»این رفتارها زیبنده ما نیست. پرسپولیس تیم بزرگی است و یکی از پرطرفدارترین تیم های 
ایران و آسیاست. سه نماینده خوب در این مسابقات داریم که باید از آنها حمایت کنیم. در کل 

تصور می کنم که شرایط عادی خواهد شد.«
رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص مستقر شدن تکنولوژی کمک داور ویدیویی گفت: 
»از ابتدا اطلاع دقیق داشتم که انجام مسابقات جام باشگاه ها بدون »وی ای آر« امکان ندارد. 
وقتی هم که آقای وینسور جان )دبیرکل AFC( این موضوع را اعلام کرد، از همان روزها در فکر 
بودیم که تدارک خرید این امکانات را ببینیم. قبل از قرعه کشی هم به دنبال این بودیم که 
« را در دو ورزشگاه آزادی و نقش جهان مستقر کنیم. الحمدلله امروز دیدید که این  »وی ای آر
تکنولوژی در استادیوم آزادی مستقر شد و ۱۶نفر هم به عنوان تیم داوری و این تکنولوژی به 

ایران آمدند. در هفت ورزشگاه ان شاءالله به زودی از این تکنولوژی بهره خواهیم برد.«
او درخصوص میزبانی تیم های ایرانی از نمایندگان عربستان افزود: »در آخرین روزی که 
برای حل این موضوع فرصت داشتیم، تا ساعت ۱۲شب وقت داشتیم که رضایت عربستان 
را جلب کنیم، چراکه می دانید در این پرونده آنها شاکی بودند و نه ما. AFC هم اعلام کرده بود 
که برای اعطای میزبانی حتما باید تفاهمنامه امضا شود. در نهایت من به عربستان سفر کردم 
و با آقای یاسر صحبت داشتم و در نهایت ساعت ۲بعدازظهر بود که یک تفاهمنامه گسترده 
امضا کردیم. دیروز هم سفیر عربستان به فدراسیون فوتبال آمد و در تلاش هستیم که ارتباط 

بهتری با عربستان داشته باشیم.«
تاج درخصوص شرایط نامطلوب چمن استادیوم آزادی گفت: »از نظر من چمن ورزشگاه 

باید تعویض شود. اگر بتوانیم شرایطی را فراهم کنیم که یا چهار ماه لیگ به تعویق بیفتد، یا 
مسابقات استادیوم آزادی را به استادیوم دیگری منتقل کنیم، این اتفاق عملی می شود اما 
در غیراین صورت باید با ترمیم کردن آن سر کنیم! الان هم چمن نسبت به قبل بهتر است، 

اما مطلوب نیست.«
تاج درخصوص کنگره AFC افزود: »برای صدور مجوز حرفه ای جلسه ای در مالزی داشتیم 
که نمایندگان ما هم در آنجا حضور داشتند. خبر خوب این بود که در میان ۱۲کشوری که در 
 AFC این کنگره حاضر بودند، ما کمترین میزان بدهی را داشتیم. به طورکلی ۱۵۰۰پرونده باز در
وجود دارد که فقط ۳۰عدد مربوط به کشور ماست. ما جزو ۶کشوری هستیم که در فوتسال هم 
برنامه ریزی برای اخذ مجوز حرفه ای را داریم. در بخش زنان هم ۱۵مجوز حرفه ای به باشگاه ها 
داده شده است که دو مورد برای کشور ماست. در مورد کره جنوبی هم باید بگویم که همین 
فرپلی ای که ما الان درحال انجام آن هستیم، کره جنوبی هم انجام داده با این تفاوت که در کره 
۷۰درصد درآمدها باید برای قراردادها باشد و ۳۰درصد برای زیرساخت ها. این نشان می دهد 
که ما کار خوبی را انجام دادیم. نماینده یوفا هم اعلام کردند که فرپلی مالی را برای اروپا هم قرار 

است خیلی سختگیرانه تر انجام دهند.«
او در پایان درخصوص پرونده سپاهان و کسر امتیاز از این تیم گفت: »سپاهان باید از 
به  را  اعتراض خود  آنها می توانند  کند.  که در اختیارش است، استفاده  ظرفیت قانونی ای 

استیناف اعلام کنند.«

غاز همسایه در تهران!
  ] فاطمه ابراهیمی[  وضعیت استقبال از کاروان النصر در تهران به حدی غیرقابل باور و عجیب است که به رغم آن شوق اولیه، حالا می گوییم کاش دوم شهریور 
ج نشده بود! کاروان النصر با ستاره هایی چون مانه و رونالدو به تهران رسید و شرایط طوری عجیب پیش  ماه، نام این تیم برای همگروهی با پرسپولیس از گوی خار
رفت که نخستین تمرین این تیم به درخواست باشگاه عربی لغو شد. آنها خودشان را در هتل اسپیناس قرنطینه کرده اند و علت آن را، حفاظت از جان رونالدو 

عنوان می کنند!  

  »شــهروند« بی تدبیری های پی درپی پیرامون حضور کاروان النصر در تهــران را نقد می کند

اتفاق روز

اتفاق روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

تاج: این رفتارها زیبنده ما نیست!

اصطلاح جور بودن در و 
تخته به واقع به احوال 
دیروز هواداران فوتبال و 
مدیران این ورزش می آید. 
جایی که از فرودگاه تا 
، ازدحام  محل اقامت النصر
شدید جمعیت دیده 
می شد. بستن راه اتوبوس 
النصر جلوی در فرودگاه 
و دنبال کردن آن، تجمع 
مقابل هتل اسپیناس، 
اشک و گریه هواداران 
رونالدو، شکستن در 
هتل، فتح کردن تپه های 
اطراف هتل اسپیناس، 
تجمع مقابل آسانسور 
و سر دادن فریاد رونالدو 
رونالدو، فقط بخشی از 
حماسه ای بود که دیروز 
توسط هواداران فوتبال 
رقم خورد.


